
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ £  ” {1-3 2021 р. Київ № (2

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і тури зм у1

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації майстрів виробничого 
навчання закладів вищої освіти України, договорів про надання освітніх послуг, 
кошторису витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (09.03- 
12.03.2021 р . )

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації майстрів виробничого навчання закладів вищої освіти 
України, саме: ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП України», 
ВСП «Заліщицький фаховий коледж ім. Є.Храпливого НУБІП України», 
ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП України», ВСП «Немішаєвський 
фаховий коледж НУБіП України», ВП НУБІП України «Ніженський 
агротехнічний інститут», ВП НУБІП України «Бережанський агротехнічний 
інститут», Мирогощанський аграрний коледж з 09.03 до 12.03. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 9 березня:
-  педагогічних працівників ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП 

України» таких осіб:

1. Гривнак Степан Миколайович
2. Гук Михайло Тарасович
3. Драган Віталій Вікторович
4. Дубчак Михайло Іванович
5. Смерека Михайло Олексійович

-  педагогічних працівників ВСП «Заліщицький фаховий коледж 
ім. Є.Храпливого НУБІП України» таких осіб:

1. Козак Володимир Васильович
2. Лилик Петро Мирославович
3. Пасічник Іван Богданович
4. Черничук Володимир Михайлович

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 5 2 7 -8 7 -4 2
Файл: С:\Мои документи \Підвищення \Наказ на зарахування\



-  педагогічних працівників ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП 
України» таких осіб:

1. Зезуль Володимир Анатолійович
2. Константиненко Сергій Михайлович
3. Кресан Володимир Гаврилович

-  педагогічних працівників ВСП «Немішаєвський фаховий коледж НУБіП 
України» таких осіб:

1. Альохін Володимир Володимирович
2. Атаманов Андрій Андрійович
3. Атаманчук Валентин Георгійович
4. Атаманчук Світлана Миколаївна
5. Бебко Степан Іванович
6. Бернацький Микола Павлович
7. Богданець Володимир Станіславович
8. Борисова Наталія Олексіївна
9. Величко Наталія Миколаївна
10. Голуб Раїса Анатоліївна
11. Давиденко Олександр Миколайович
12. Дяченко Олена Анатоліївна
13. Зайцев Олександр Родіонович
14. Калініна Світлана Анатоліївна
15. Костенко Тетяна Володимирівна
16. Купраш Любов Олександрівна
17. Курята Микола Валентинович
18. Матрущенко Олег Миколайович
19. Перевозник Сергій Олександрович
20. Петрук Віктор Іванович
21. Титенко Петро Дмитрович
22. Тищенко Василь Валентинович
23. Цупер-Король Валентина Володимирівна
24. Юрченко Валентин Васильович

-  педагогічних працівників ВП НУБІП України «Ніженський 
агротехнічний інститут» таких осіб:

1. Ігнатенко Євгеній Сергійович
2. Кубраковський Василь Іванович

-  педагогічних працівників ВП НУБІП України «Бережанський 
агротехнічний інститут» таких осіб:

1. Глух Василь Петрович;



2. Гук Іван Тарасович;
3. Дубчак Іван Богданович

-  педагогічних працівників Мирогощанський аграрний коледж таких осіб

1. Антонюк Володимир Вікторович
2. Вовтонюк Олександр Петрович
3. Войтюк Анатолій Васильович
4. Гандзюк Василь Миколайович
5. Дубинецький Петро Миколайович
6. Колісніченко Віктор Дмитрович
7. Конюшек Олександр Петрович
8. Коротун Віталій Федорович
9. Слюсар Василь Григорович
10. Юхимчук Володимир Васильович 
11 .Яцковець Микола Володимирович

Проректор з навчальної і 
виховної роботи С. Кваша


